RUNNING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.

1

A wN

[o2 )]

~

10
11
12
13
14
15

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14

Num.

514
407
481
104
411
414
278
i
172
195
185
193
239
197
246

Num.

300
453
148
88
232
405
200
194
369
480
385
123
57
368

10 MLHAS BAURU SHOPPING

Masculino de 0 até 19 anos

Nome Id. Equipe
RAFAEL DE ANGELO 16

PEDRO HENRIQUE RAINERI TOCUNDUVA 17

TOMAS TEIXEIRA 15

DANIEL PITA 15

RAFAEL AFONSO RODRIGUES 19

RAFAEL MING 16

LEANDRO BROSCO 18

CARLOS HENRIQUE LEITE 17

GABRIEL NOGUEIRA 17

GUILHERME MILREU 17

GIOVANI DE PAULA MALDONADO 14

GUILHERME FINOCCHIO 14

JOAO PEDRO EXEL BONFANTE 14 TEAM BOLT BAURU
GUILHERME PENSE DE ALMEIDA 19

JOSE ANTONIO GUIMARAES IACOBUCCI 19

Masculino de 20 até 24 anos

Nome

LUIS HENRIQUE DE SOUZA SILVA
SAMUEL RODRIGUES

FELIPE JUN KIJIMA

CASSIO VIANA

JOAO CARLOS GUIMARAES IACOBUCCI
PEDRO DOURADO

GUSTAVO QUINTELA
GUILHERME GAZOLA PILATOS
MATHEUS SORNE

TIAGO PABLO NUNES

NICOLAS BROSCO

EDUARDO MANSO

BRENO MASSETTO GUARNIERI
MATHEUS SALLES

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id. Equipe

21 TEAM BOLT BAURU
20

22

23  STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
22

21

21

23

21

22 MAIKAI
21

24

23

22

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:21:52.45
00:23:46.04
00:23:31.97
00:25:55.88
00:27:19.14
00:28:10.98
00:28:17.71
00:29:46.82
00:29:56.72
00:31:16.67
00:32:14.46
00:33:09.03
00:34:13.18
00:35:48.33
00:41:29.58

Tempo
00:22:08.29
00:22:22.07
00:25:03.73
00:24:20.27
00:27:21.03
00:27:11.43
00:26:56.28
00:27:15.35
00:27:30.33
00:28:17.16
00:28:14.47
00:28:58.44
00:31:30.83
00:34:06.27

Liquido
00:21:49.27
00:23:03.31
00:23:27.96
00:25:49.11
00:27:01.63
00:27:51.15
00:28:09.90
00:29:01.83
00:29:33.30
00:30:18.15
00:32:05.91
00:33:09.03
00:33:37.87
00:34:55.72
00:40:43.39

Liquido
00:21:24.80
00:21:39.13
00:24:04.50
00:24:11.35
00:26:40.91
00:26:51.62
00:26:52.08
00:27:05.37
00:27:08.95
00:27:46.72
00:28:06.66
00:28:27.86
00:31:30.83
00:33:48.11

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.

15

16

17

18

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

8
133
367
201

Num.

251
167
113
398
243
174
494
478
330
237
511
365
516
39
307
135
301
434
159
493
292
169
476
170
121

Masculino de 20 até 24 anos

Nome

AFFONSO SANCHES
ENRICO LARA

MATHEUS ROSA SIMIONI

LUCAS MIEIRO GOMES JORDAE£O

Id.
24
21
24
23

Equipe

BAURU SHOPPING

Masculino de 25 até 29 anos

Nome

JOSUE FRANCISCO DOS SANTOS
FRANKLIN HENRIQUE FERREIRA

DIEGO GENARO

PATRICK ARAUJO

JONILSON FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
GABRIEL SVICERO

VICTOR DIANA

THOMAS RICARDO TOLEDO DE OLIVEIRA
MARCIO PONCE

JOAO PAULO BORIM

WILLIAN ZANINI

MATHEUS MONGE

CAINAN DOS SANTOS

ANDRE SOARES COSTA

LUIZ FERNANDO VIDAL

ERIC VINICIUS LIMA

LUIS HENRIQUE STEVANATO

RICHARD CASTRO JUNIOR

FERNANDO PASCHOAL CARREIRA FAVERANI
FELIPE MACIEL MACHADO

LUCAS MORENO

GABRIEL FELIPE PELIZARDO PADOVINI
THEMER MIRALHA SOARES

GABRIEL FIORAVANTI

EDSON URSINI JUNIOR

Id.
25
29
27
27
25
26
26
25
26
29
25
27
28
28
25
29
26
26
26
27
28
28
29
27

28

Equipe
TEAM BOLT BAURU

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

MAIKAI

CROSS

7FORCE BAURU

SUPERATIS
CROSS

BAURU SHOPPING

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:35:10.62
00:37:29.37
00:39:56.98

00:49:51.29

Tempo
00:21:02.03
00:22:24.91
00:22:34.40
00:23:54.88
00:23:29.95
00:23:55.31
00:23:46.70
00:24:02.36
00:26:20.40
00:27:12.69
00:27:31.44
00:27:38.71
00:27:49.65
00:27:33.85
00:27:51.55
00:28:14.81
00:28:01.77
00:28:29.44
00:28:59.12
00:29:10.51
00:29:53.65
00:30:47.69
00:31:37.69
00:31:26.93
00:32:52.42

Liquido
00:34:31.39
00:36:40.39
00:39:22.04

00:49:22.02

Liquido
00:20:52.68
00:22:17.06
00:22:19.92
00:22:58.86
00:23:10.13
00:23:10.85
00:23:15.62
00:23:38.20
00:25:50.74
00:26:15.02
00:26:32.79
00:27:04.56
00:27:09.84
00:27:18.57
00:27:26.51
00:27:34.00
00:27:38.35
00:27:55.68
00:27:55.73
00:28:44.79
00:29:38.81
00:29:47.90
00:30:42.19
00:31:07.86
00:32:52.42

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.  Num.

26 124
27 313
28 230
29 241
30 146
31 171

Coloc.  Num.

1 497
2 163
3 495
4 490
5 296
6 324
7 443
8 329
9 115
10 236
11 74
12 504
13 404
14 492
15 234
16 147
17 279
18 76
19 231
20 142
21 455
22 222
23 182

Masculino de 25 até 29 anos

Nome Id. Equipe
EDUARDO PREVIDELLO 29

LUKAS MATHEUS ROSSLER DE SOUZA 26 BAURU SHOPPING
JHONATAN DIAS QUINATO 27

JOAO VICTOR FABRI 25

FELIPE ANGELICO MARQUES 28

GABRIEL MIGUEL DE OLIVEIRA FERREIRA 28 MAIKAI

Nome

VINICIUS MENDES DO AMARAL
FRANCISCO FERREIRA FILHO
VINICIUS BARBARESCO

VENICIO COUTINHO

LUCIANO RAINERI VIEIRA
MARCELO ROCHA DA SILVA JUNIOR
RODRIGO RAFAEL VIEIRA

MARCIO GOMES

DOUGLAS TOKUHARA

JOAO HENRIQUE GOMES DA SILVA

CARLOS EDUARDO GRANDE
WILHER CAROLINO CARNEIRO
PEDRO ALEX GALVAO DE FRANCA
VICTOR AUGUSTO TEIXEIRA
JOAO CLEBER MARONEZE
FELIPE DINIZ

LEANDRO FERNANDES
CARLOS HENRIQUE CORREA
JHONATAN WITHAKER

FABIO CARNIETTO
SEBASTIAEO NETO
JEFFERSON LIMA

GEORGE LUCAS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Masculino de 30 até 34 anos
Id. Equipe
30
32 STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

34 SUPERATIS
33

30 SUPERATIS
34 MAIKAI

32 STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

32

32

34 PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

33

34  STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
31
30
32
32
32
30
30
32
30
32
33

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:33:36.08
00:34:13.01
00:36:21.49
00:37:33.18
00:37:42.75
00:41:59.90

Tempo
00:19:00.82
00:19:35.79
00:21:13.96
00:23:26.92
00:24:47.71
00:24:49.33
00:24:43.79
00:25:04.15
00:26:15.12

00:26:09.94

00:26:49.28
00:27:57.40
00:28:27.75
00:29:26.62
00:30:00.38
00:29:07.93
00:30:12.59
00:29:54.38
00:30:48.58
00:33:02.46
00:33:12.07
00:34:30.66

00:35:18.85

Liquido
00:33:04.75
00:33:48.36
00:36:21.49
00:36:56.21
00:37:42.75
00:41:15.18

Liquido
00:18:58.67
00:19:31.99
00:21:10.77
00:23:15.49
00:23:59.35
00:24:13.55
00:24:41.28
00:24:56.85
00:26:00.68

00:26:04.69

00:26:27.15
00:27:41.91
00:28:12.15
00:28:34.78
00:28:44.30
00:29:07.93
00:29:46.51
00:29:52.23
00:30:29.39
00:32:52.62
00:32:57.83
00:33:48.58

00:35:08.32

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.

24
25
26
27
28

Coloc.

1
2

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Num.

107
191
380
164
125

Num.

432
276
126
10
457
263
496
38
90
36
235
335
479
198
337
325
338
168
442
412
108
441
238
192

Masculino de 30 até 34 anos

Nome

DANILO ANDERSON PEREIRA
GUILHERME AUGUSTO SANCHES
NAYAN DE PAULA BENEDITO MARIANO
FRANCISCO MARIANO

EDUARDO TROMBINI

Id. Equipe

34

31

32 BAURU SHOPPING
33

31

Masculino de 35 até 39 anos

Nome

RICARDO TABATINE DE SOUZA
LAURO FONSECA

EDUARDO URQUIZA
ALEXANDRE MORIJO

STEVAN VANDRE ORTIZ
JUSSARO DUQUE

VINICIUS DARE

ANDRE PRADO

CAUA SANTOS

ANDRE GRACIANO

JOAO GABRIEL RAINEIRI
MARCOS AQUILANTE

TIAGO FERNANDO DE SOUZA
GUSTAVO AMARAL

MARCOS CAMARGO

MARCELO SANTOS

MARCOS MENEZES

GABRIEL BARROS

RODRIGO CROSARA

RAFAEL FERNANDO DA SILVA
DANILO MELO

RODNALDO RAMOS DA SILVA
JOAO PAULO DE SOUZA VICENTE
GUILHERME FERNANDES ORTI LOPES

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Id. Equipe

37

36 SUPERATIS

35

37

39

38

36

39 MAIKAI

39 MAIKAI

35

37

35

37 TEAM BOLT BAURU
39 STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
36

37

36 MAIKAI

39

39 ESTACAO FORMA
36

39

36

36 SUPERATIS

38

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:36:20.01
00:36:56.87
00:37:56.19
00:41:38.88

00:43:07.11

Tempo
00:18:54.29
00:18:56.92
00:20:09.46
00:20:46.95
00:21:04.71
00:22:33.02
00:22:24.54
00:22:57.70
00:23:49.37
00:23:52.13
00:24:28.35
00:24:44.83
00:25:32.40
00:26:45.04
00:26:44.42
00:30:10.89
00:30:23.98
00:32:02.46
00:32:18.18
00:32:37.38
00:32:51.94
00:37:58.75
00:39:09.85
00:42:48.42

Liquido
00:35:27.71
00:36:56.87
00:37:56.19
00:40:44.12

00:42:47.14

Liquido
00:18:51.14
00:18:53.16
00:20:07.06
00:20:36.83
00:20:53.12
00:21:52.23
00:22:19.30
00:22:42.47
00:23:01.41
00:23:45.08
00:23:57.15
00:24:44.83
00:25:26.66
00:26:04.09
00:26:39.17
00:29:10.28
00:29:30.52
00:31:45.44
00:31:56.85
00:32:08.59
00:32:09.88
00:37:07.71
00:38:45.40
00:42:22.08

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.  Num.

25 322
26 428

Coloc.  Num.

1 244
2 328
3 303
4 431
5 415
6 445
7 103
8 165
9 221
10 134
11 400
12 444
13 201
14 403
15 202
16 439
17 332

Coloc.  Num.

1 391
2 336
3 207
4 430
5 199
6 4
7 35
8 2

Nome
MARCELO BUENO
RICARDO BORGO

Nome

JORGE OLIVEIRA

MARCIO DANIEL DA COSTA

LUIS VILANI

RICARDO QUINATO

RAFAEL VENTURINI

RODRIGO TAVARES DE CARVALHO
DANIEL KEIJI IKEDA

FRANCISCO RIBEIRO

JEFERSON SIQUEIRA

ERIC LISI

PAULO CORRALES

RODRIGO RAMOS

HENRIQUE MARTINS

PAULO VITOR DA SILVA

HENRIQUE SHIMOHISA

ROBERVAL MONTEIRO

MARCO AURELIO ROSI DE PODEST

Nome

OZIEL PEREIRA DA SILVA
MARCOS BOLT

ISAAC MARQUI

RICARDO FONTES
GUSTAVO CASARIN
ADILSON SANTANA
ANDRE ALMEIDA

ADARLEI NOGUEIRA

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Masculino de 35 até 39 anos

Id.
37
36

Equipe

Masculino de 40 até 44 anos

Id.
41
41
41
42
42
41
43
40
40
44
43
43
43
40
40
42
44

Equipe

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA

STEVE ASSESSORIA ESPORTIVA
BAURU SHOPPING
SUPERATIS

Masculino de 45 até 49 anos

Id.
47
45
47
45
49
46
49
47

Equipe
PROJ23/REISJR.IMOBILIARIA

TEAM BOLT BAURU

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:44:14.88

00:44:32.03

Tempo
00:17:58.69
00:20:42.39
00:21:18.82
00:25:29.83
00:26:31.23
00:26:47.74
00:27:15.65
00:29:32.61
00:30:43.10
00:31:36.37
00:31:24.24
00:33:30.05
00:33:30.09
00:33:34.29
00:38:18.97
00:38:42.26
01:04:29.00

Tempo
00:17:59.79
00:21:54.49
00:23:44.66
00:26:53.08
00:27:21.33
00:27:04.67
00:28:25.18
00:28:39.52

Liquido
00:43:20.52

00:43:38.39

Liquido
00:17:56.92
00:20:39.20
00:21:14.06
00:25:02.36
00:26:27.43
00:26:39.18
00:26:52.23
00:29:12.70
00:29:43.56
00:30:44.53
00:31:03.63
00:33:05.92
00:33:07.61
00:33:21.25
00:37:35.87
00:37:48.13
01:03:52.06

Liquido
00:17:57.15
00:21:52.83
00:23:39.91
00:26:37.84
00:26:47.71
00:26:49.95
00:27:23.07
00:28:32.23

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Coloc.

o g b~ W

~

10
11
12
13

Coloc.

AW

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Num.

11

34

95
143
433
366
483
386
510
424

Num.

91
505
79
100
266
144
145
37
409
299
248
131

323

Num.

120
3
339
220

Masculino de 45 até 49 anos

Nome

ALEXEI LISOUNENKO NETO
ANDERSON DA CONCEICAO ROLIM
CICERO SANTOS

FABIO LUIZ DE OLIVEIRA
RICARDO TOCUNDUVA
MATHEUS PUNTEL DE ALMEIDA
VALDAIR TAVARES NOGUEIRA
NILSON CESAR PEREIRA
ULYSSES JOSE MARTINS NETO
REINALDO ANDRADE CARVALHO

Id.
45
49
46
46
48
46
a7
48
46
47

Equipe

TEAM BOLT BAURU
BAURU SHOPPING

SUPERATIS
NISON

Masculino de 50 até 54 anos

Nome

CELIO JORGE DOS SANTOS

WILLIAM GALAZO

CARLOS RENATO FERREIRA BAPTISTA
CLEINER GARIERI

KLEBER GIAFFERIS

FABIO MOUZART

FABIO ZAMORA

ANDRE LUIS MARTINS

PEDRO RAFAEL

LUIS CLAUDIO DAVANSSO

JOSE ROBERTO GALVAO DE FRANGA JUNIOR
EMERSON LUCIANO TANE

MARCELO MOMESSO

Id.
52
52
51
50
53
52
50
52
53
50
50
51
53

Equipe

BSRUN ASSESSORIA ESPORTIVA

Masculino de 55 até 59 anos

Nome

EDSON PEREIRA MOREIRA
ADILSON FRANCISCO FERNANDES
MARCOS REIS

JAYME REZENDE

Id.
56
57
55
56

Equipe
TEAM BOLT BAURU

INVICTOS

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:29:31.20
00:30:20.72
00:30:01.83
00:31:43.35
00:31:30.28
00:35:42.03
00:35:22.97
00:38:06.91
00:38:17.09

00:52:09.26

Tempo
00:18:39.00
00:21:48.65
00:22:49.15
00:22:46.72
00:23:31.27
00:26:15.76
00:26:59.28
00:27:58.42
00:28:36.17
00:32:17.78
00:32:29.27
00:35:51.13

00:35:57.96

Tempo
00:22:36.95
00:22:32.93
00:22:45.58
00:26:42.45

Liquido
00:28:33.03
00:29:46.74
00:29:54.53
00:30:22.97
00:30:44.88
00:34:54.96
00:35:05.43
00:37:04.91
00:38:17.09

00:52:09.26

Liquido
00:18:36.88
00:21:45.11
00:22:32.60
00:22:36.63
00:23:23.96
00:26:08.49
00:26:45.57
00:27:26.49
00:27:49.61
00:31:56.56
00:32:29.27
00:34:44.69

00:35:26.10

Liquido
00:22:30.70
00:22:30.77
00:22:40.51
00:26:28.19

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15

Coloc.

1

o 0 b~ W

~

10
11

Coloc.

A wN

Num.

249
384
46
160
389
401
334
247
429
331
520

Num.

305
204
410
139
438
217
340
47
306
140
78

Num.

440
387
406
277

Nome

JOSE TADEU IACOBUCCI
NEWTON LIMA

ANTONIO CARLOS RIGOBELO
FLAVIO MATIKATA KATSUYA
ODAIR SIMOES

PAULO MILREU

MARCO LUQUE

JOSE FRANCISCO GOMES JARDIM
RICARDO DA SILVA BASTOS
MARCO ANTONIO MILANEZI
ROGER BARUDE CAMARGO

Masculino de 55 até 59 anos
Id. Equipe
57
59
55
59
58
55
59
57
56
57
56

Masculino de 60 até 64 anos

Nome Id. Equipe
LUIZ CLAUDIO DA SILVA 61

HUGO NIGRO 62

PRIMO MANGIALARDO 61 MAIKAI
EUGENIO LEOPOLDO DE NARDI GOLIA 64

ROBERTO MARINO DAVILA 64

ISAIAS DA COSTA MARQUES 64

MARCUS GERALDO DEMETRIO 62

ARGEMIRO FRANCISCO DA SILVA 64

LUIZ FERNANDO RIBAS 63

EURI MENDES DE OLIVEIRA 64 SUPERATIS
CARLOS MOREIRA 60

Nome

ROBINSON PINHEIRO

NILTON MASATO IKEGAMI
PEDRO FERRAZ DE ARRUDA
LAZARO MOREIRA DE CAMPOS

DM EVENTOS ESPORTIVOS

Masculino de 65 até 99 anos
Id. Equipe
69
65
67
77

dmeventosesportivos.com.br

Tempo
00:27:21.03
00:27:18.98
00:28:18.69
00:29:05.23
00:29:38.28
00:30:29.24
00:31:18.47
00:32:12.81
00:31:47.97
00:34:54.90

00:44:44.90

Tempo
00:21:51.37
00:25:14.69
00:27:12.77
00:27:09.26
00:28:49.98
00:30:28.21
00:30:38.06
00:30:46.54
00:33:52.77
00:35:32.11

00:51:54.52

Tempo
00:22:20.17
00:25:07.05
00:27:05.71
00:31:36.54

Liquido
00:26:42.16
00:27:14.56
00:28:04.61
00:28:42.33
00:29:04.39
00:30:23.64
00:30:35.33
00:31:20.68
00:31:36.22
00:34:30.89

00:44:44.90

Liquido
00:21:48.56
00:25:10.98
00:26:21.43
00:27:00.11
00:27:53.06
00:29:31.68
00:30:14.91
00:30:38.25
00:33:16.40
00:35:23.83

00:51:29.97

Liquido
00:22:14.93
00:25:02.07
00:26:55.34
00:31:06.64

Péagina:



RUNNING 10 MLHAS BAURU SHOPPING

Relatério Faixa Etéaria - 5 KM - Masculino

Péagina:

DM EVENTOS ESPORTIVOS dmeventosesportivos.com.br



